
Upplandsträffen 2022
Ekebyboda 2022-06-11

Resultat GL15 Dubbelserie Grundlag

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 S:a 1 S:a Totalt

1 Emma Lindholm Tierp-Tolfta Skf 46 47 48 48 189 97 97 286 120:-

2 Nora Frank Tierp-Tolfta Skf 46 48 48 44 186 87 87 273

3 William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf 38 38 43 35 154 80 80 234

Resultat GL65-70-75 Dubbelserie Grundlag

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 S:a 1 S:a Totalt

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge Skf (St) 46 48 47 49 190 95 95 285 125:-

2 Björn Carlsson Stockholm-Central 47 45 45 49 186 93 93 279 75:-

3 Göran Jansson Rasbo-Vaksala skf 46 44 46 44 180 92 92 272

4 Lasse Oppegaard Stockholm-Central 39 47 47 45 178 93 93 271

5 Stefan Sahlen Gimo Skf 46 44 43 43 176 88 88 264

Resultat G3-G4-GElit Dubbelserie Grundlag

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 S:a 1 S:a Totalt

1 Peter Lundqvist Ununge Skf 50 45 46 41 182 92 92 274 225:-

2 Stefan Lundqvist Ununge Skf 50 40 49 41 180 86 86 266 200:-

3 Erik Gotihilander Skultuna Skf 47 43 47 45 182 83 83 265

4 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala skf 44 45 48 39 176 85 85 261

5 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf 46 30 46 29 151 76 76 227

Resultat G55-65-75 Dubbelserie Grundlag

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 S:a 1 S:a Totalt

1 Berndt Steffen Frötuna Skf 47 49 41 47 184 84 84 268 200:-

2 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil Skf 45 47 46 41 179 85 85 264 140:-

3 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf 50 36 47 35 168 85 85 253

4 Bengt-Olof Valdemo Rasbo-Vaksala skf 47 23 47 36 153 34 34 187

Resultat Kikare Dubbelserie Grundlag

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 S:a 1 S:a Totalt

1 Bassam Lopez Litslena-Grillby Skf 50 50 50 49 199 100 100 299 120:-

2 Siv Schaerlund Rosersberg Skf 50 50 50 50 200 99 99 299

3 Anders Eriksson Rosersberg Skf 49 50 49 50 198 97 97 295



Final Ställning

Plac. Namn Klubb Kval Ligg Knä Stå 1 Stå 2 Stå 3 Stå 4 Stå 5 S:a Total

1 Peter Lundqvist Ununge Skf 274 46 49 7 7 10 10 9 138 412

2 Stefan Lundqvist Ununge Skf 266 46 46 4 5 6 9 8 124 390

3 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala skf 261 46 44 7 3 10 9 6 125 386

4 Erik Gotihilander Skultuna Skf 265 47 38 3 7 8 10 7 120 385

5 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf 227 48 31 5 7 0 5 7 103 330

Final Knä

Plac. Namn Klubb Kval Knä Knä 1 Knä 2 Knä 3 Knä 4 Knä 5 S:a Total

1 Berndt Steffen Frötuna Skf 268 46 8 8 8 8 8 86 354

2 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil Skf 264 42 9 10 7 8 8 84 348

3 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf 253 43 8 9 10 8 7 85 338

4 Bengt-Olof Valdemo Rasbo-Vaksala skf 187 33 7 8 8 9 3 68 255

Final Ligg

Plac. Namn Klubb Kval Ligg Ligg 1 Ligg 2 Ligg 3 Ligg 4 Ligg 5 S:a Total Särskott

1 Emma Lindholm Tierp-Tolfta Skf 286 45 9 8 10 9 10 91 377 9

2 Lars-Göran Lundqvist Ununge Skf 285 47 9 8 9 9 10 92 377 8

3 Björn Carlsson Stockholm-Central 279 41 10 10 9 9 9 88 367

4 Lasse Oppegaard Stockholm-Central 271 48 9 8 9 10 9 93 364

5 Göran Jansson Rasbo-Vaksala skf 272 45 8 9 9 7 9 87 359

6 Nora Frank Tierp-Tolfta Skf 273 47 9 6 9 8 5 84 357

7 Stefan Sahlen Gimo Skf 264 44 10 8 7 8 10 87 351

8 William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf 234 48 6 9 9 10 9 91 325

Final Kikare

Plac. Namn Klubb Kval Ligg Ligg 1 Ligg 2 Ligg 3 Ligg 4 Ligg 5 S:a Total

1 Siv Schaerlund Rosersberg Skf 299 50 10 9 10 10 9 98 397

2 Bassam Lopez Litslena-Grillby Skf 299 50 9 9 9 10 10 97 396

3 Anders Eriksson Rosersberg Skf 295 50 10 10 10 10 10 100 395


